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تحلیل روز

نژادپرستی با رقص پرچم 
دکتر سید رضــی عــمــادی-  شهرک نشینان 
صهیونیست  راهپیمایی پرچم را در قدس اشغالی 
ــرگــزار کــردنــد. کابینه تـــازه تاسیس »نفتالی  ب
بنت« مجوز برگزاری این راهپیمایی را صادر کرده 
بود. صرف نظر از این که این راهپیمایی تنش میان 
فلسطینی ها و اسرائیل را افزایش داد، نشان داد 
که در درون جامعه اسرائیل انسجام وجود ندارد و 
شکاف های زیادی دیده می شود. در این راهپیمایی، 
گروهی از فعالان حزب لیکود شعارهایی را علیه 
بنت  سر دادند و اعلام کردند: »بنت خائن است«، 
»بنت دروغگوست«.بنابراین، راهپیمایی پرچم، مهر 
تاییدی بر شکنندگی کابینه ائتلافی جدید اسرائیل 
زد و همچنین شدت گرفتن واگرایی سیاسی در 
درون جامعه و ساختار قدرت اسرائیل را نشان داد. 
موضوع دیگر این که راهپیمایی پرچم، نژادپرستی 
اسرائیل را نشان داد. ایده برگزاری راهپیمایی 
پرچم را »یهودا حزانی« یک یهودی افراطی و حامی 
شهرک سازی در قدس و کرانه باختری مطرح کرده 
بود. حزانی از بنیان گذاران جنبش صهیونیستی 
»گوش ایمونیم« است که در آمریکا مشغول فعالیت 
بود و با همکاری شماری از ژنرال های صهیونیسم 
مذهبی، جوانان صهیونیسم را بــرای خدمت در 
ارتش رژیم صهیونیستی جذب می کرد. پس از مرگ 
حزانی در سال 1992، این راهپیمایی به مراسمی 
سالانه برای یادبود او و اعلام حمایت از شهرک سازی 
و صهیونیسم دینی تبدیل شد. بنابراین طــراح و 
سازمان دهندگان راهپیمایی پرچم از نژادپرستان 
صهیونیسم هستند. این نژادپرستی یکی از علل 
اصلی و مبنایی جنایت های اسرائیل و همچنین 
تقویت رونــد شکاف های سیاسی و اجتماعی در 

چهره روز اراضی اشغالی محسوب می شود.

توییت روز 

قاب بین الملل 
مقامات سعودی با اتهام 
ــروج علیه شـــاه« و  ــ »خ
حضور در صف مخالفان 
یک نوجوان بازداشتی 
ــا دســـت بسته سر  ب را 
بریدند و جسدش را در 

مکانی نامعلوم سر به نیست کردند.در سال های 
اخیر حکم اعدام علیه کودکان و نوجوانان زیر 
سن قانونی در عربستان افزایش یافته که همگی 

آن ها بابت ابراز عقیده بوده است./المیادین

ــک کــارتــی،  کــویــن م
رهبر اقلیت جمهوری 
خـــــــــــواه مـــجـــلـــس 
آمریکا:  نمایندگان 
فنتالین )نوعی ماده 
مخدر( در حال ورود 
به آمریکاست. بحران 
مـــرزی دولـــت بایدن 
برای کارتل های مواد 

مخدر بسیار خوب بود ولی برای آمریکا بد تمام 
شد! )ورود فنتالین به مرزهای جنوبی آمریکا 

300 درصد افزایش یافته است(

تصویر جدید از اون، او را خیلی لاغرتر نشان می دهد

پیشخوان بین الملل 

ــه الاخــبــار در  ــام روزن
گــزارش نخست خود 
بــه شــرایــط نظامی-
که  پرداخته  امنیتی 
ــم  ــد رژی ــدی ــت ج ــ دول
صــهــیــونــیــســتــی به 
ریاست نفتالی بنت، 

سیاستمدار راست گرای افراطی با آن روبه روست. 
الاخبار در این باره می نویسد: پس از نبرد 11روزه 
شمشیر قدس، دیگر وضعیت امنیتی غزه و قدس از 
یکدیگر جدا نیست. سران اسرائیل به خوبی درک 
کرده اند که هرگونه اعمال فشار علیه شهروندان 
فسلطینی با پاسخ نظامی از سوی غزه روبــه رو 

می شود.

خادم- روابط مسکو-واشنگتن یکی از تاریک 
ترین روزهـــای خــود را سپری می کند. حالا 
ــای جمهور  ولادیمیر پوتین و جو بایدن روس
روسیه و آمریکا در مکانی نمادین با یکدیگر 
دیدار کردند تا شاید با گفت و گو بتوانند بخشی 
از شکاف به وجود آمده در روابط شان را پر کنند. 
دیــداری در یک ویلای قدیمی در ژنو سوئیس 
که از قرن هجدهم باقی مانده اســت. رونالد 
ریگان، چهلمین رئیس جمهوری ایالات متحده 
ــرای اولین بــار در  در ســال 19۸۵ میلادی ب
ایــن ویــلا با میخائیل گورباچف، رهبر اتحاد 

جماهیر شوروی سابق ملاقات کرد. این دیدار 
زمینه ساز آغــاز رونــد کاهش تنش های دوره 
جنگ سرد شد. جو بایدن و  ولادیمیر پوتین 
اظهار امیدواری کرده اند که جلسه شان در ژنو 
سوییس، بتواند اندکی از اختلافات بکاهد 
ــواردی وجــود دارد  اما در میان اختلافات، م
داشته  خوبی  نسبتاً  پیشرفت  توانند  می  که 
باشند. گفته می شود حملات سایبری که دو بار 
زیرساخت های مهم آمریکا را هدف قرار داده، 
مهم ترین دغدغه آمریکا در این دیــدار است. 
واشنگتن می گوید این حملات از مسکو هدایت 

شده ولی روسیه آن را »ادعاهای پوچ« خوانده 
است. اف بی آی هم هیچ مدرکی دال بر دخالت 
دولت روسیه در حملات به زیرساخت های حمل 
و نقل انرژی آمریکا )Colonial Pipeline( و 
تاسیسات تولید و بسته بندی گوشت ارائه نکرده 
است. گفت و گو درباره دخالت سایبری روسیه 
در انتخابات آمریکا نیز از جمله مواردی است 
که معلوم نیست بایدن چگونه به آن موضوع 
خواهد پرداخت. جو بایدن که ژانویه 2021 
قدرت را در آمریکا در دست گرفته می گوید که 
خواهان یک رابطه پایدار و قابل پیش بینی تر 
با روسیه اســت، روابطی که به آمریکا اجــازه 
دهــد بر سایر اولویت های سیاست خارجی 
این کشور که بیش از روسیه بــرای واشنگتن 
اهمیت دارد، تمرکز کند. از آن جمله می توان 
چین  قبال  در  سرسخت تر  موضع گیری  بــه 
اشاره کرد. کرملین هم به نوبه خود با سیلی از 
تحریم های مستمر و شدید از سوی آمریکا روبه 
رو شده است. آخرین موج این تحریم ها در ماه 
آوریل و بعد از سرکوب مخالفان داخلی از سوی 
مسکو روانه روسیه شد. تحلیل گران می گویند 
که پوتین از زمان به قدرت رسیدن جو بایدن 
ــرده با انجام برخی اقــدامــات مانند  تــلاش ک
اعــزام نیروهای نظامی به مرز اوکراین توجه 
آمریکا را به خود جلب کند. »ولادیمیر فرلوف«، 
دیپلمات پیشین سفارت روسیه در واشنگتن 
ــاره می گوید: »کرملین می خواهد  در ایــن ب
روابــط با واشنگتن از یک مناسبات خصمانه 
غیر محترمانه به روابطی خصمانه ولی همراه 
با احترام تغییر شکل دهد.« ولادیمیر فرلوف  به 

شبکه خبری ای بی سی آمریکا گفت: »پوتین 
می خواهد   همان روابطی که در مناسبات میان 
اتحاد جماهیر شوروی و ایالات متحده آمریکا 
در دهه 19۷0 تا 19۸0 برقرار بود در حال 
حاضر هم شکل بگیرد. رفتارهایی مانند قاتل 
خواندن پوتین دقیقا خلاف این روند است.« با 
این حال تضمینی وجود ندارد که تلاش های جو 
بایدن در دیدار دیروزش با موفقیت همراه باشد. 
بایدن گفته است که دولت او برخلاف دولت 
ترامپ به ارتقای جهانی حقوق بشر و دموکراسی 
متعهد خواهد بود و ابایی از برخورد با کشورهایی 
که مبانی حقوق بشر را نقض می کنند نخواهد 
ــت. هم اکنون کرملین در حال سرکوب  داش
مخالفان سیاسی خود است و در این مسیر بدون 
هیچ ملاحظه ای مخالفان را از سر راه برمی دارد. 
ناوالنی، برجسته ترین منتقد دولت  الکسی 
روسیه بعد از آن که از مسمومیت با گاز اعصاب 
جان سالم به در برد، در زنــدان به سر می برد. 
به جز او بیشتر چهره های دیگر ضد کرملین یا 
دستگیر و زندانی شده اند یا از کشور فرار کرده 
و در تبعید به سر می برند. فئودور لوکیانوف، 
یکی از اعضای شورای امور بین الملل روسیه 
که بعضی اوقات به دولت روسیه مشاوره می 
دهد، به ای بی سی نیوز گفت: »سوال این است 
که بایدن چگونه می خواهد این وضعیت جدید 
را بپذیرد؟ بایدن پیش از این سرکوب مخالفان 
توسط روسیه را محکوم   و از کرملین به دلیل 
مسموم کردن و به زندان انداختن ناوالنی انتقاد 
کرده است. روشن است که او در دیدار با پوتین 

درباره حقوق بشر صحبت خواهد کرد.«

دیدار بی حاصل؟ 
روسای جمهور روسیه و آمریکا در اوج کشمکش های سیاسی، اقتصادی و نظامی برای 

نخستین بار در ژنو سوئیس رو در روی یکدیگر قرار گرفتند 

رژیــم صهیونیستی ایــن بــار در دولــت نخست 
وزیر جدید خود، حملات علیه مردم محاصره 
شده غزه را از سر گرفت. این حملات در حالی 
آغــاز شــده که اسرائیل و غــزه مــاه پیش بعد از 
تقابلی 11 روزه، با آتش بس موافقت کرده 
بودند. به گزارش الجزیره، جنگنده های رژیم 
صهیونیستی بامداد روز چهارشنبه پایگاه های 
مقاومت فلسطین در غرب خان یونس و جنوب 
ــرار دادنـــد. منابع خبری  ــوار غــزه را هــدف ق ن
ــد که  ــزارش دادن وابسته به حماس در غــزه گ
جنگنده های ارتش اسرائیل یک پایگاه متعلق 
به گردان های عزالدین قسام )شاخه نظامی 
حماس( موسوم به »الخیل« را که مرکز آموزش 
نظامی بود، هدف گرفتند. این حملات در پی 
گزارش آتش سوزی  در شهرک های اطراف غزه 

موسوم به »غلاف غزه«در اثر ارسال بالون های 
ــروه های  ــورت گــرفــت. گـ آتــش زا از غــزه صـ
مقاومت غزه بالون های آتش زا را در واکنش به 
راهپیمایی گروه های راست افراطی یهودی در 
بیت المقدس، ارسال کرده بودند. دولت جدید 
اسرائیل ساعاتی پس از این که بنیامین نتانیاهو 
قــدرت را به نفتالی بنت، نخست وزیــر جدید 
اسرائیل واگذار کرد، به ملی گرایان راستگرا 
و گروه های موافق شهرک سازی مجوز داد تا 
این راهپیمایی را برگزار کنند. فلسطینی ها 

در اعتراض، بادبادک های آتش زا را به جنوب 
اسرائیل فرستادند. ارتش اسرائیل در پاسخ غزه 
را بمباران کرد. همزمان، هلال احمر فلسطین 
از زخمی شدن 33 فلسطینی در درگیری های 
داد.  خبر  اشغالی  ــدس  ق در  شنبه  ســه  روز 
درگیری هایی که طی راهپیمایی تحریک آمیز 
شهرک نشینان صهیونیست موسوم به »رقص 
پرچم« به وقوع پیوست. عصر دوشنبه، عمر بار 
لیو، وزیر جدید امنیت داخلی اسرائیل، پس از 
ارزیابی اوضاع با رهبران ارتش، سرویس امنیتی 

شین بت و پلیس، با برگزاری راهپیمایی »رقص 
پرچم ها« موافقت کرده بود. »رقص پرچم ها« در 
واقع نوعی راهپیمایی است که در آن شرکت 
کنندگان با حمل پرچم های اسرائیل در مسیر 
مشخص شده)باب العمود، یکی از دروازه های 
بخش قدیمی قدس( می رقصند. این راهپیمایی 
در حالی برگزار شد که فلسطینی ها قبلا به 
شدت درباره آن هشدار داده و گفته بودند که در 
برابر آن سکوت نمی کنند. هشداری که موجب 
شد تا رژیم صهیونیستی از همان ابتدا به حالت 
آماده باش درآیــد و از ترس درگیری مجدد با 
مقاومت، تدابیر شدید امنیتی در قدس برپا کند. 
ترسی که موجب شد تا 2۵00  نیروی پلیس 
رژیم صهیونیستی در قدس برای تأمین امنیت 

راهپیمایی »پرچم «مستقر شوند.

اسرائیل با بمباران غرب خان یونس و جنوب نوار غزه، حملات علیه این باریکه را از سر گرفت 

جرقه های جنگ جدید 


